書店ご担当者様

学校図書館ご担当者様

２０２３年８月

ＳＬＢＡ特別企画(図書館用全集セット)

ＳＢクリエイティブ『見るだけで楽しいデザイン＆芸術』セット

価格改定のご案内について

拝啓

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

年間を通じてご注文を承っています特別企画(図書館用全集セット)の中で、ＳＢクリエイティブ刊行の「見

るだけで楽しいデザイン＆芸術」セット(１４ページ掲載・整理番号:23A-090)におきまして、セット内の書籍

で『配色アイデア手帖』は新版(第２版)が２０２３年７月末に刊行されたことに伴い、セット価格の改定をさ

せていただくことになりました。なお、セットの冊数に変更はございません。

旧：税込価格 15,994 円(本体価格:14,540 円) → 新：税込価格 16,236 円(本体価格:14,760 円)

上記の通り、金額を改定させていただきます。

書店ご担当者様ならびに学校図書館ご担当者様におかれましては、大変ご迷惑をおかけいたしますが、

なにとぞ御容赦賜りますようお願い申し上げます。

旧版(第１版)も出版社様で在庫を確保していただいていますので、旧版での出荷を希望される場合は、

お手数おかけいたしますが、ご注文時にご連絡くださいますようお願い致します。

敬具

【本件に関するお問い合わせ先】

〒101-0051 東京都千代田区神田神保町 1-38-1 B･F ビル 201 号室

一般社団法人 学校図書館図書整備協会(SLBA)

電話 03-5577-6191 ／ FAX 03-5577-6413